D‘Amico

Frutti del Cappero
alla Siciliana
-ATG130¢g

- 315ml Glas

19412

3,69" (€3,95)

jeGlas € 30,38 je kg

s

@

Citadel
Tomatenpulpe
-10 kg Bag in Box

S SO

20876
1-9BaginBox  13,69" (€14,65)  €147jekg
10- 95 Bagin Box 13,09* (€14,01) €1,40jekg
ab 96 Bagin Box 12,59* (€13,47) €1,35jekg

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG

ey ST

NDIVELLAH

Divella —
Schiltomaten P
- ATG1500g o
_ 2650 ml Dose ia\_ﬁ“"” -
b Al ’ ’
~ POMODORI PELAT!
5 italiani
99620
1-5Dosen 3,99* (€4,27) €2,85jekg
6-299 Dosen 3,89" (€4,16) €277jekg
ab 300 Dosen 3,79* (€4,006) €2,71jekg

WCILEN TANA

LaCilentana |
Burrata di Latte
di Bufala
- 12 Beutel im Karton e
- jeBeutel2x125¢g
- kiihlpflichtig

59431

jeKarton

47,99" (€ 51,35)

€1712jekg

SEPTEMBER 2025

Angebote giiltig vom 01. - 30.09.2025

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt
Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

SCAN ME
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Tofu Natural Soft Erdniisse
- 450 g Packung - - ungesalzen
- kiihlpflichtig - gerostet

- 1kg Beutel

59610 @ 71246

je Packung 1,38" (€1,48) €3,29jekg jeBeutel 5,88" (€6,29)

FOCO. FOCO.

Foco
Kokosnusswasser
- pur

- 500 ml Packung

Foco
Kokosnusswasser
- mit Mangomark

- 500 ml Packung

71222 . . 71247
je Packung 1,18" (€1,40) €2.80jel jePackung 1,38" (€1,64) €3,28]el

Avixo

Ita-San Aviko
Udon Nudeln Sweet Potato
- vorgekocht Fries
-200 g Packung -9,5mm
- 2,27 kg Beutel
-TK
70710 87190
1-20Packungen  (0,68" (€ 0,73) €3,65jekg 5-49 Beutel jekg 4,29 (€4,59)
ab30Packungen  0,58" (€0,62) €3,0jekg ab 50 Beutel jekg4,19" (€4,48)

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de
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Zanin Zanin
1 HH ZANIN
Liquore alla Aperitivo -80S
liquirizia - 11,00 % vol. ArERITIVO
- 25,00 % vol. -1l Flasche
- 0,70 I Flasche
11174 11172
jeFlasche 10,99" (€13,08) je Flasche 6,99 (€8,32)
[ [
W KLARPAC W KLARPAC
KlarPac KlarPac
Klappdeckelbox Klappdeckelbox
- R-Pet - R-Pet
- 190 x 202 x 80 mm -155x 150 x 80 mm
- 300 Stiick - 200 Stiick
13511 13512
jeKarton 54,99" (€ 65,44) jeBeutel 26,99 (€32,12)
. L]
W KLARPAC Salakis
KlarPac Salakis
Klappdeckelbox Schafskiase
- R-Pet -2 kg Block
-135x133x70 mm
- 120 Stiick
13515 82403
jeBeutel 11,99" (€14,27) jekg 9,99 (€10,69)

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt - Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Zanin Zanin TR
Limoncello Luxury Liquore al pistacchio T
) [=IEES:0 . 52
- 30,00 % vol. = - 17,00 % vol. g
- 0,701 Flasche "l E - 0,50 | Flasche £t
(= L 2,
C
=1 23
-
V=i |~ e =2
vt |- 30 52
A ) e

11173 11177

jeFlasche 10,59" (€ 12,60) €18,00jel jeFlasche 7,19" (€ 8,56) €1712jel

AN AN
PLOSE = PLOSE =

Plose Plose
Limonata Aranciata
- Mehrweg - Mehrweg

-0,251x24 Flaschen -0,251x24 Flaschen

9:00 bis 15:00 Uhr  E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

-Fr 9:00bis 18:00 Uhr  Telefon: 0961-2 39 92

28
(38
16106 16107 =553
jekasten 24,99 (€29,74) +pfand  €2,48jel jeKasten 24,99 (€29,74)+pfand  €2,48jel

AN AN
"PLOSE | "PLOSE

Plose Plose

Chinotto - Cedrata Vintage
Bitter Orange ~ Mehrweg

- Mehrweg -0,251x24 Flaschen

-0,251x24 Flaschen

8:00bis 15:30 Uhr  E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

Mo -Fr 8:00bis18:30 Uhr  Telefon: 0911-318 94 61

Sa

SB-Markt Niirnberg
Lehrberger StraBe 12
90431 Niirnberg

jeKasten 24,99 (€29,74) +pfand  €248jel jeKasten 24,99 (€29,74) +pfand  €248jel

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de www.gvsgroup.de




su'entu :l
' .

Su’entu
Su’imari
Vermentino di
Sardegna DOC
-13,00 % vol.

- 0,751 Flasche

11926

jeFlasche

su’entu

7,99 (€9,51) €12,68jel

Su’entu
Su’Anima
cannonau di SUANIMA
Sardegna
-14,50 % vol.
- 0,751 Flasche

11929

jeFlasche

su’entu

€14,89 jel

Su’entu
Su’nico Bovale ‘
Marmilla Rosso IGT SU'NICO
-14,50 % vol.

- 0,751 Flasche

su'entu

11948

16,19" (€19,27)

jeFlasche

€25,69jel

SEPTEMBER 20251 5

su’entu

| Sardinien |
t 3

Su’entu

Su’Aro Marmilla
bianco IGT

~13,00 % vol.

- 0,751 Flasche

11927 . Q

jeFlasche 9,49 (€11,29) €15,05jel
9
suentu
]
Su’entu
Nina Rosé Isola
dei Nuraghi
Bovale IGT
-13,00 % vol.
- 0,751 Flasche
11947
jeFlasche 9,49 (€11,29) €15,05jel
9
suentu
|
Su’entu
Su’diterra Bovale
Marmilla Rosso IGT
-13,50 % vol.
- 0,751 Flasche

{;} su'entu
11925

jeFlasche 9,39 (€11,17) €14,89jel

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt - Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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FINA [ Sizilien | ‘ FINA " Sizilien |

Cantine Fina - Cantine Fina -
Hanamirosato Perricone IGT
IGT -13,50 % vol.
-12,00 % vol. - 0,751 Flasche
- 0,75 Flasche
:
| . | I\_
i
11932 ¥ P Q 11933
jeFlasche 8,69 (€10,34) €1379je! jeFlasche 7,49 (€8,91) €11,88el

T e

SRl [ Sizilien |

T e

SR " Sizilien |

Cantine Fina - Cantine Fina
Taif Zibibbo IGT Miral Syrah IGT
~13,00 % vol. -13,00 % vol.
- 0,75 Flasche - 0,75 Flasche
11934 g;} 11935
jeFlasche 8,59" (€10,22) €13,63je| jeFlasche 4,89" (€5,82) €776je!

EYYYe . Frvey

AL " Sizilien |

Cantine Fina
Kiké IGT
-13,00 % vol.

- 0,751 Flasche

11938
jeFlasche 8,59" (€10,22) €13,63jel

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de



